município de Campina do Monte Alegre, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 109 

da Lei Orgânica Municipal,  

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e 

eu sanciono e promulgo a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir um crédito adicional especial, no valor de 

R$ 76.000,00 (Setenta e Seis Mil Reais) no orçamento vigente, para fazer face às despesas do 

Executivo, que correrá pelas dotações orçamentárias, a saber: 

02 – PREFEITURA MUNICIPAL 

02.13 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

02.13.03 – DIVISÃO DE VIG. SANITÁRIA EPIDEMIOLÓGICA